АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2023                                                                                       № 102
ст-ца Привольная

О признании утратившим силу постановления
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района
от 17.10.2022г. № 161 «Об установлении мест и (или) способов разведения

костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также
сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на

землях общего пользования населённых пунктов Привольненского
сельского поселения Каневского района»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О

пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федера-
ции от 16.09.2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного
режима в Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Приволь-
ненского сельского поселения Каневского района № 161 от 17.10.2022 года «Об
установлении мест и (или) способов разведения костров, использования откры-
того огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и
иных отходов, материалов и изделий на землях общего пользования населён-
ных пунктов Привольненского сельского поселения Каневского района».

2. Общему отделу администрации Привольненского сельского поселения
Каневского района:

2.1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Привольненского сельского поселения Каневского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2.2. Обеспечить официальное обнародование настоящего постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Привольненского сельского поселения Каневского района
Н.В.Черноусова.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Привольненского
сельского поселения
Каневского района                                                                                 Д.С.Ерофеев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Привольненского сельского поселения

Каневского района от 18.07.2023 № 102
«О признании утратившим силу постановления

администрации Привольненского сельского поселения Каневского района
от 17.10.2022г. № 161 «Об установлении мест и (или) способов разведения ко-
стров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжига-

ния мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на землях
общего пользования населённых пунктов Привольненского сельского поселе-

ния Каневского района»»

Проект внесен и составлен:

Начальник общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                            Я.Г.Гуденко

Проект согласован:

Заместитель главы
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                             Н.В.Черноусов

Ведущий специалист
общего отдела администрации
Привольненского сельского поселения
Каневского района                                                                             О.Н.Левченко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава Привольненского
	сельского поселения
	Каневского района                                                                                 Д.С.Ерофеев
	от 17.10.2022г. № 161 «Об установлении мест и (или) способов разведения костров, использования открытого огня для приготовления пищи, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на землях общего пользования населённых п...